

KBJ Invest ApS
Askelunden 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 91 20 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Kent Bøje Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBJ Invest ApS Askelunden 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 91 20 60 Stiftet: 16. juni 2004 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Bøje Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Nordic Team ApS, Odder
Associeret virksomhed	Air2trust ApS, Tilst, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.300 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.243.203 kr. mod 1.128.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.300	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.363	-6.577
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.310.175	1.013.603
Andre finansielle indtægter	920	161.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.229	-2.622
Resultat før skat	1.243.203	1.162.819
3 Skat af årets resultat	0	-34.254
Årets resultat	1.243.203	1.128.565
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-448.188	7.026
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.578.391	1.010.939
Disponeret i alt	1.243.203	1.128.565

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.628	178.991
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.591.667	2.031.492
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.762.295	2.210.483
	Anlægsaktiver i alt	1.762.295	2.210.483
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	37	0
	Tilgodehavender i alt	4.037	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.299.213	2.351.142
	Værdipapirer i alt	2.299.213	2.351.142
	Likvide beholdninger	1.907.377	257.273
	Omsætningsaktiver i alt	4.210.627	2.608.415
	Aktiver i alt	5.972.922	4.818.898

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.295	585.483
Overført resultat	5.492.270	3.913.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	5.867.565	4.734.962
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.777	58.301
Selskabsskat	0	3.896
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.830
Anden gæld	41.330	9.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.357	83.936
 Gældsforpligtelser i alt	105.357	83.936
 Passiver i alt	5.972.922	4.818.898

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	578.457	2.902.940	108.000	3.714.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	7.026	1.010.939	110.600	1.128.565
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	585.483	3.913.879	110.600	4.734.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-448.188	1.578.391	113.000	1.243.203
	125.000	137.295	5.492.270	113.000	5.867.565

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		2.299.213
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-51.929
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.173	1.202
Andre finansielle omkostninger	55.056	1.420
	56.229	2.622
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.726
Årets regulering af udskudt skat	0	22.528
	0	34.254
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	53.991	60.568
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.363	-6.577
Opskrivninger 31. december 2020	45.628	53.991
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	170.628	178.991
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Team ApS	Odder	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2020	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	643.891	602.345
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.338.118	1.041.546
Udbytte	-1.750.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	232.009	643.891
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-112.399	-84.456
Årets afskrivninger på goodwill	-27.943	-27.943
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-140.342	-112.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.591.667	2.031.492
I regnskabsposten indgår goodwill med	139.091	167.034
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Air2trust ApS	Tilst, Aarhus	50 %

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat skatteaktiv på t.kr. 13.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.